
Stanislav Mašek 

KLUB AGILITY ČESKÉ REPUBLIKY 

U Pergamenky 3 

170 00 Praha 7 

 

 

V Děčíně, dne 30. 8. 2019 

Věc: Zpráva rozhodčího z neoficiální soutěže A0 v Horním Bukovsku dne 17. a 18. 8. 2019  

 

Tímto potvrzuji, že jsem dne 17. a 18. 8. 2019 posuzovala neoficiální soutěže agility jako řádně 

delegovaná rozhodčí. Soutěž proběhla při závodě č. 19 189. 

Závod se uskutečnil jako doplňková soutěž ke oficiálním závodům agility Nagit. Po oba dny byla soutěž 

složena z Tuneliády a Jumpingu.  

Počet startujících byl 17. 8. 2019 11 týmů a 18. 8. 2019 13 týmů. Vždy se jednalo o psy starší 18 ti 

měsíců.  

Všechny překážky, které pořadatel poskytl, odpovídali řádu KAČR. Parkur byl vytyčen na travnaté ploše 

a splňoval požadavek řádu. 

Pomocníků bylo dostatek, byli řádně poučeni a svou činnost vykonávali svědomitě. 

Čas byl měřen elektronickou časomírou. Kontrolní časoměřiči byli řádně poučeni a svou práci 

vykonávali velmi poctivě. Na závodech nedošlo ke zranění psa ani psovoda a nebyla jsem svědkem 

nesportovního nebonevhodného chování ke psu ani k lidem. 

V případě potřeby mohu poskytnout další informace ohledně závodu (tel: 776 726 678, email: 

aliceg@email.cz). 

 

 

 Alice Boháčová 


